
 

• Viaplay visar varje INDYCAR SERIES-lopp, inklusive legendariska Indianapolis 500, 
direktsänt till och med 2024 

• Sveriges Marcus Ericsson och Felix Rosenqvist tävlar i INDYCAR SERIES-säsongen 2022 

• NENT Groups motorsporträttigheter inkluderar Formel 1, NASCAR, W Series och 
MotoGP 

 
Nordic Entertainment Group (NENT Group), en av världens snabbast växande 
streamingbolag, har förlängt sina rättigheter att visa NTT INDYCAR SERIES-motorsport 
fram till 2024. NENT Groups streamingtjänst Viaplay fortsätter att visa varje lopp från 
Nordamerikas främsta motorsporttävling i Sverige, Finland, Danmark, Norge och Island, 
och lägger till Polen, Estland, Lettland och Litauen för första gången. Svenska stjärnförarna 
Marcus Ericsson – som står redo att lägga sin INDYCAR SERIES-karriär i en högre växel 
efter att ha slagits om 2021-års titel – och Felix Rosenqvist är redan bekräftade deltagare i 
den nya säsongen som börjar februari 2022. 
 
INDYCAR SERIES 2021, som avslutas på söndagens Acura Grand Prix of Long Beach, har varit 
en genombrottssäsong för Marcus Ericsson (Chip Ganassi Racing), som tog sin första 
INDYCAR SERIES-seger i Detroit i juni och följde upp med en vinst i Nashville i augusti. Felix 
Rosenqvist (Arrow McLaren SP) är tillbaka på banan efter den dramatiska kraschen i mitten 
av säsongen och har nu siktet inställt på att nå sin fulla potential, som när han utnämndes 
till årets nykomling 2019 och vann på Wisconsins Road America-bana 2020. 
 
INDYCAR SERIES sträcker sig från februari till september och innehåller en unik kombination 
av lopp på stads- och ovalbanor däribland legendariska Indianapolis 500 – runt om i världen 
känd som ‘The Greatest Spectacle in Racing’. Säsongen 2022 blir det 111e officiella året av 
‘open wheel racing’ i USA. NENT Groups INDYCAR SERIES-bevakning erbjuder studioprogram 
i världsklass och expertkommentatorer på lokala språk. 
 
Peter Nørrelund, NENT Group Chief Sports Officer: “Varje vecka ger Viaplay plats på första 
packett till supportrar för att se världens bästa motorsport på två och fyra hjul. INDYCARs 
europeiska följarskara fortsätter att växa och Marcus Ericssons framgång denna säsong har 
ökat det nordiska intresset. Förlängningen av vårt partnerskap med INDYCAR för ytterligare 
tre år är fantastiska nyheter för Viaplaytittare i Norden och våra senaste marknader – och 
passar perfekt för en av världens snabbast växande streamingbolag.” 
 
Mark Miles, Penske Entertainment Corp. President and CEO: “Marcus Ericssons 
genomslagsvinst i Detroit följt av hans spännande seger i det inledande Music City Grand 
Prix blev två sensationella milstolpar under 2021. Vi är glada över att supportrar till Marcus 
och Felix Rosenqvist kommer att ha möjligheten att följa fler av dessa mäktiga ögonblick. 



 
Den internationella följarskaran för NTT INDYCAR SERIES har aldrig varit större. Förare från 
rekordmånga åtta länder har vunnit lopp denna säsong. Vi ser fram emot att Viaplays 
slagkraftiga bevakning visar våra modiga och djärva atleter många år framåt.” 
 
Förutom INDYCAR SERIES inkluderar NENT Groups motorsportportfölj Formel 1, NASCAR, W 
Series, MotoGP, Nürburgring 24 Hours, Ferrari Challenge, DTM, Formel 2, Porsche Supercup 
och Formula Renault Eurocup. 
 

**** 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i 
Sverige, Danmark, Norge, Finland, Island, Estland, Lettland, Litauen och Polen. Viaplay 
lanseras i USA under 2021 och i Nederländerna och Storbritannien under 2022, med 
lansering i Kanada, Tyskland, Österrike och Schweiz till slutet av 2023. Vi driver 
streamingtjänster, TV-kanaler, radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är att 
förmedla berättelser, beröra människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i Stockholm 
och ett globalt perspektiv, är NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm (‘NENT B’). 
 
Kontakta oss: 
press@nentgroup.com (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 
2695) 
investors@nentgroup.com (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 
440 414) 
 
Ladda ner högupplösta bilder: Flickr 
 
Följ oss: 
nentgroup.com / Facebook / Twitter / LinkedIn / Instagram 
 
Dataskydd: 
För att läsa mer om NENT Group och dataskydd, klicka här 
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